
 

 

 
Pressmeddelande, 26 maj 2026 

Marginalen Bank växer inom Embedded Banking med nytt partnerskap 
 
Marginalen Bank Bankaktiebolag (publ) fortsätter att etablera sig inom Embedded Banking och inleder ett 
nytt partnerskap med Trijo. Genom samarbetet möjliggör Marginalen Bank att Trijo blir den första 
svenska kryptoplattformen att integrera bankkonto, bankkort och Swish i sin egen plattform. 
 
– Med Embedded Banking kan företag snabbt lansera banktjänster och skapa en sammanhållen kundupplevelse, 
genom att nyttja vår bankinfrastruktur, licenser och drift. Tillsammans med Trijo visar vi hur vår finansiella 
innovation och etablerade bankverksamhet kan stärka ett erbjudande och göra finansiella tjänster tillgängliga för 
fler, säger Fredrik Hong Hammargren, Commercial & Growth Manager på Marginalen Bank. 
 
Banking–as–a–Service (BaaS) är en del av Marginalen Banks affärsområde Embedded Banking och gör det 
enkelt för företag att bygga in banktjänster som konton, realtidsbetalningar, faktura- och delbetalning (BNPL) i 
den egna digitala miljön. 
 
– Vi är stolta över att vara först i Sverige med att kombinera krypto, bankkonto och statlig insättningsgaranti i 
samma app. Internationellt ser vi hur gränsen mellan traditionell finans och digitala tillgångar snabbt utvecklas 
och vi är övertygade om att framtidens finansiella tjänster kommer att byggas kring integrerade 
användarupplevelser. Genom samarbetet med Marginalen Bank har vi nu infrastrukturen och de regulatoriska 
förutsättningarna på plats för att möta den efterfrågan, säger Ari Liukko, vd för GreenMerc AB. 
 
Samarbetet är ytterligare ett steg inom Marginalen Banks etablering inom Embedded Banking och följer tidigare 
partnerskap med Ekobanken, som lanserat Swish-tjänster till sina kunder via lösningen.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Hong Hammargren, Commercial & Growth Manager, Marginalen Bank 
fredrik.honghammargren@marginalen.se 
+46 721 481 259 
 
Om Marginalen Bank Bankaktiebolag (publ) 
Vi på Marginalen Bank skapar nästa generations finansiella lösningar, där innovation, tillgänglighet och 
användarvänlighet står i centrum. Vi erbjuder spar–, låne– och betalprodukter för både privatpersoner och 
företag. Vårt team på 260 medarbetare arbetar kontinuerligt för att bidra till en hållbar utveckling och framtid. 
Marginalen Bank är certifierad enligt ISO 9001:2015 och står under Finansinspektionens tillsyn. Läs mer på 
marginalen.se.  
 
Om Trijo/Ijort Invest: 
Trijo/Ijort Invest är ett dotterbolag till GreenMerc och en ledande aktör på den svenska kryptovalutamarknaden. 
Bolaget specialiserar sig på tjänster för digitala tillgångar och erbjuder en användarvänlig plattform för handel och 
förvaring av kryptovalutor. Med en app tillgänglig för både iPhone och Android, samt stöd för över 250 
kryptovalutor, arbetar Trijo för att göra digitala tillgångar mer tillgängliga. Trijo har även lanserat en stakingtjänst 
som gör det möjligt för kunder att erhålla belöningar på sina dagliga tillgångar. Läs mer på trijo.se.  


